

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul procedurii de achiziție: *nr. ocds-b3wdp1-MD-1694604660149, ID: 21092224 din 16.10.2023*

Obiectul achiziției: *Achiziționarea consumabilelor costisitoare (angiografice) conform necesităților beneficiarilor pentru anul 2024*

Codul CPV	Nr. lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Cantitatea	UM	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare
3310000-1	8	Conector injectare sub presiune lung	Conector injectare sub presiune lung	400	bucată	219,00	262,80	87.600,00	105.120,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
3310000-1	13	Câmp steril super absorbant	Câmp steril super absorbant	600	bucată	52,50	56,70	31.500,00	34.020,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
3310000-1	52	Filtru vena cava convertibil	Filtru vena cava convertibil	7	bucată	41.887,00	41.887,00	293.209,00	293.209,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
3310000-1	55	Conector Y mono	Conector Y mono	1350	bucată	236,00	254,88	318.600,00	344.088,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
3310000-1	56	Conector Yduo-	Conector Yduo-	140	bucată	444,00	479,52	62.160,00	67.132,80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
3310000-1	57	Adaptor pentru kissing biballoon	Adaptor pentru kissing biballoon	7	bucată	346,00	415,20	2.422,00	2.906,40	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
3310000-1	58	Conector injectare sub presiune scurt	Conector injectare sub presiune scurt	100	bucată	230,00	276,00	23.000,00	27.600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
3310000-1	59	Set linie de monitorizare	Set linie de monitorizare	300	bucată	356,00	427,20	106.800,00	128.160,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
3310000-1	67	Stent împletit	Stent împletit	9	bucată	43.870,00	43.870,00	394.830,00	394.830,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
3310000-1	68	Stent tăiat cu laser	Stent tăiat cu laser	9	bucată	38.606,00	38.606,00	347.454,00	347.454,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024

3310000-1	69	Microcatere cerebrale	Microcatere cerebrale	10	bucată	12.280,00	13.262,40	122.800,00	132.624,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
3310000-1	69	Microcatere cerebrale	Microcatere cerebrale	5	bucată	12.280,00	13.262,40	61.400,00	66.312,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
Total lot 69								184.200,00	198.936,00	
3310000-1	70	Cateter ghid cu balon	Cateter ghid cu balon	14	bucată	14.040,00	15.163,20	196.560,00	212.284,80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
3310000-1	77	Cateter cu balon flotant tip Shwan-Ganz	Cateter cu balon flotant tip Shwan-Ganz	10	bucată	2.288,00	2.471,04	22.880,00	24.710,40	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
	79	Stent autoexpandabil periferic BTK	Stent autoexpandabil periferic BTK	40	bucată	12.800,00	15.360,00	512.000,00	614.400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
3310000-1	102	Torquer	Torquer	50	bucată	140,00	168,00	7.000,00	8.400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
3310000-1	105	Set steril getabil pentru intervenții endovasculare majore	Set steril getabil pentru intervenții endovasculare majore	300	bucată	2.120,00	2.544,00	636.000,00	763.200,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
3310000-1	124	Set steril getabil pentru intervenții angiografice majore	Set steril getabil pentru intervenții angiografice majore	800	bucată	2.010,00	2.412,00	1.608.000,00	1.929.600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
3310000-1	125	Set steril getabil pentru intervenții angiografice diagostice	Set steril getabil pentru intervenții angiografice diagostice	250	bucată	377,00	452,40	94.250,00	113.100,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
3310000-1	143	Dispozitiv pentru embolizarea aneurismelor	Dispozitiv pentru embolizarea aneurismelor	5	bucată	140.380,00	140.380,00	701.900,00	701.900,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
3310000-1	144	Stent tip flow-diverter cu vizibilitate crescuta	Stent tip flow-diverter cu vizibilitate crescuta	7	bucată	140.380,00	140.380,00	982.660,00	982.660,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
3310000-1	158	Dispozitiv revascularizare cerebrala cu vizibilitate crescuta	Dispozitiv revascularizare cerebrala cu vizibilitate crescuta	20	bucată	40.280,00	48.336,00	805.600,00	966.720,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024

3310000-1	162	Adeziv cianocrilat	Adeziv cianocrilat	50	bucată	210,00	252,00	10.500,00	12.600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
3310000-1	211	Set steril getabil pentru angiografie	Set steril getabil pentru angiografie	3650	bucată	2.100,00	2.520,00	7.665.000,00	9.198.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
3310000-1	245	Mănuși biogel	Mănuși biogel	3500	bucată	22,70	24,52	79.450,00	85.820,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
3310000-1	254	Microcateter pentru transport	Microcateter pentru transport	10	bucată	12.280,00	13.262,40	122.800,00	132.624,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
3310000-1	254	Microcateter intermediar	Microcateter intermediar	10	bucată	12.280,00	13.262,40	122.800,00	132.624,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
Total lot 254								245.600,00	265.248,00	
3310000-1	261	Stent intracranial autoexpandabil cu cateter cu balon	Stent intracranial autoexpandabil cu cateter cu balon	10	bucată	63.020,00	68.061,60	630.200,00	680.616,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
3310000-1	287	Stent intracranial autoexpandabil	Stent intracranial autoexpandabil	5	bucată	49.140,00	53.071,20	245.700,00	265.356,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
3310000-1	297	Dispozitiv pentru trombectomie	Dispozitiv pentru trombectomie	10	bucată	40.280,00	48.336,00	402.800,00	483.360,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2024
TOTAL OFERTĂ, LEI								16.697.875,00	19.251.431,40	

Director Tehnomedica SRL

Tatiana Roibu

ORDIN DE PLATA

Nr.

1609

DATA EMITERII

12 OCTOMBRIE 2023

TIP.DOC.1

PLATITI:	83,500.00	MDL	optzeci si trei mii cinci sute lei 00 bani	
PLATITOR:		CODUL IBAN	MD65MO2224ASV98310887100	
(R)TEHNOMEDICA S.R.L		CODUL FISCAL	1002600053256	
PRESTATORUL PLATITOR:	OTP Bank S.A.			
BENEFICIAR:		CODUL IBAN	MD23TRPCCC518430B01859AA	
(R)CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE		CODUL FISCAL	1016601000212	
PRESTATORUL BENEFICIAR:	Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat			
DESTINATIA PLATII:	/P102/83500,00/M102//A102/ 0,5 procente garantia pentru oferta LD nr.21092224 din 16.10.2023		TIPUL TRANSFERULUI	
			NORMAL / URGENT	
			<input type="checkbox"/> N	L.s.
			ROIBU TATIANA	
CODUL TRANZACTIEI	DATA PRIMIRII	DATA EXECUTARII	ROIBU TATIANA	
101	12 OCTOMBRIE 2023 10:49:50	12 OCTOMBRIE 2023	SEMNAURILE EMITENTULUI	
Document transmis prin serviciul OTP Internet / Mobile Banking				
		SEMNAURILE PRESTATORULUI		
			L.s.	
		MOTIVUL REFUZULUI		

Nota: Responsabilitatea privind veridicitatea si corectitudinea informatiei indicate in ordinul de plata ii revine persoanei care emite un ordin de plata *

*Campuri optionale